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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Општина /Министерство за транспорт и врски
Б  А  Р  А  Њ  Е

за отуѓување на градежно земјиште сопственост Република Македонија со непосредна спогодба за оформување на градежна парцела предвидена со урбанистички план а лицето има во сопственост повеќе од 30% од градежната парцела и ако со планот на таа градежна парцела не се предвидува изградба на објекти од јавен интерес утврден со закон
(административна такса 1500,00 денари)
Поднесено од                               (име и презиме), од                          (општина), ул.„           “ бр.       , контакт телефон           .


Барам да ми се отуѓи градежно земјиште сопственост на Република Македонија со непосредна спогодба за оформување на градежна парцела предвидена со урбанистички план а лицето има во сопственост повеќе од 30% од градежната парцела и ако со планот на таа градежна парцела не се предвидува изградба на објекти од јавен интерес утврден со закон, кое претставува КПбр.         , КО                , со површина од                 м2, кое претставува градежна парцела број         .
